1

國立雲林科技大學第 3屆第 4次勞資會議紀錄

時間：民國 109年 10月 14日（三）下午 2時 30分

地點：行政大樓二樓大會議室(AD213)

主席：洪明賢先生

出、列席人員：如簽到表                        記錄：陳盈穎

壹、 主席致詞(略)

貳、 報告事項

一、 上次會議臨時動議決議事項辦理情形：

有關本校專案計畫工作人員之健康檢查，請各計畫主持人確實編列

相關費用對所屬人員執行勞工健康檢查補助事宜，環境安全科技中

心業於 109年 8月 12日以雲科大環安字第 1091600053號書函轉知

本校各單位在案。

二、 員工動態：本校現職技工、工友 46人、校務基金工作人員 172人、

專案工作人員 491人，另有辦理留職停薪之校務基金工作人員 4

人、專案工作人員 3人。

參、 討論事項：(無)

肆、 建議事項(臨時動議)：

案由：有關本校今(109)年度員工成長營校長有約有同仁提問之本校

恢復寒暑休措施可行性之執行進度問題﹖(提案人:勞方代表

李月岐小姐)

決議：經參考友校實施寒暑休作法，並多方考量評估後，本案仍決議

擬暫緩執行。

伍、 散會：下午 2時 55分